Estado de &ao Paulo

RESOLUÇÃO N2 20 2 DE 28 DE ABRIL DE 1.980.

"Altera dispositivos do atual

Interno da câmara. tt

Regimento

FAÇO SABER QUE A CÂr1~ARA MUNICIPAL APROVOU E EU DOUTOR PAU

LO ROBERTO DE CARVALJ!O SC.~!YYILLA, PRESIDENTE, NOS TERMOS DO

ARTIGO 16 N. V. DO REGIJIIENTO INTERNO, PROIV!ULGO A SEGUINTE

RESOLUÇÃO:

Artigo 12 - Fica acrescido ao artigo

119, da Resolução n2 1/71, atual Regimento Interno da Câma

ra, o seguinte inciso, que será o de n2 VII:

"Art • 119 - •••

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
VII - inserção em ata de vo

tos de pesar."

Artigo 22 - Fica revogado o inciso II, do

artigo 122, da Resolução n2 1/71, atual Regimento Interno

da câmara ?8u.nicipal.

vigor na data de

em contrário.

- Esta Resolução entrará em

ção, revogadas disposi Ões

Publicada na Secretaria da Câmara Muni

cipal de Cruzeiro, aos vinte e do mes de abril

de 1.980.

Dr

- Erre. Ex-:pediente -.